学生公寓管理及维修服务（含动力临聘岗位）项目合同
续签申请
致：昆明学院
贵我双方于2022年11月17日签订《云南省政府采购合同书》（合同编号：4530100HT202201872），合同中约定：“服务期限为三年，合同一年一签，本次合同服务期为2022年12月1日至2023年11月30日。本次合同期满对乙方进行考核、评价，经考核、评价合格以上的续签下一年合同。”现第一年的合同履约期限将于2023年11月30日到期，在这一年中，我公司在贵方领导和同事的关心、帮助和支持下，按照合同约定及国家、行业相关标准，认认真真做好了本职工作、履行了工作职责，完成了贵方安排的各项工作任务。
为保障后续服务的有序进行、更好的为贵方服务，我公司真诚希望在2023年12月1日至2024年11月30日继续为贵方学生公寓管理及维修服务保障中贡献一份力量，今后我公司将更加努力的工作，遵守职业道德，改进不足之处，虚心学习，认真按照要求完成贵方规定的每一项工作。
我公司正式向贵方提交昆明学院洋浦校区学生公寓管理及维修服务（含动力临聘岗位）第二年（服务期限：2023年12月1日至2024年11月30日）合同续签申请，望贵方能给予认可和支持！再次感谢贵方对我公司的支持和帮助！
特此申请，盼办结！
中高后勤服务（云南）有限公司
2023年9月20日

法定代表人身份证明书

单位名称：中高后勤服务（云南）有限公司
单位性质：其他有限责任公司
地    址：中国（云南）自由贸易试验区昆明片区官渡区世纪城金源国际商务中心2幢6A号
成立时间： 2010 年 1 月 22 日
经营期限： 2010年01月22日至长期
姓    名：  简国帅  性别：  男  年龄：  46岁   职务： 董事长
系 中高后勤服务（云南）有限公司 的法定代表人。
特此证明。

附：法定代表人身份证复印件
[image: ][image: ]

供应商：中高后勤服务（云南）有限公司
日期：2023年9月20日

法定代表人授权委托书

本授权委托书声明：我 简国帅 系  中高后勤服务（云南）有限公司  的法定代表人，现授权委托我单位的  陈新玉  为我公司代理人，以公司名义办理昆明学院洋浦校区学生公寓管理及维修服务（含动力临聘岗位）第二年合同续签的相关事宜。代理人在办理第二年合同续签过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予以承认。
代理人无转委权。特此委托。

代理人：陈新玉
身份证号：513401198106260220
附：代理人身份证复印件
[image: e831b77834bd84b5330efb5c084e416][image: 8e730759c39c83a23c864346a42706a]

供应商：中高后勤服务（云南）有限公司
法定代表人：
日期：2023年9月20日
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg
BRGR  2017.07. 17-{03'707 7

image2.jpeg
e & EED
£ 5 RENX
# % 1976 % 10 A 30 B

HENBLZHFREIS

& it ZHEERPTEERKRA
PR 19038 TT102% ‘

~ES#HEE 53011319761030033

image3.jpeg
3 E3
%
1981 %

m)IEE S L #1738

R
8 &
A2eR

e W ¥y sk
B WEan 300 0 e
€ me
= £

"lfﬂlel 513401198106260220

image4.jpeg
=R R